
Lipůvka
Kraj: Jihomoravský Okres: Blansko

Správní obvod: Blansko GPS souřadnice: 49.340283N, 16.552899E

Nadmořská výška: 364 m n. m. První pís. zmínka: 1371 (653 let) Katastrální výměra: 991 ha

Počet obyvatel: 1 448 PSČ: 679 22

Adresa URL: www.lipuvka.eu

Počet obyvatel obce Lipůvka

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

139 563 130 616 1 448

Historie počtu obyvatel obce Lipůvka
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 139 563 130 616 14 1 448
1.1.2023 128 560 132 614 33 1 434
1.1.2022 130 548 124 599 12 1 401
1.1.2021 117 549 132 591 39 1 389
1.1.2020 117 532 127 574 45 1 350
1.1.2019 107 520 113 565 4 1 305
1.1.2018 100 522 117 562 17 1 301
1.1.2017 99 512 118 555 8 1 284
1.1.2016 100 517 111 548 0 1 276
1.1.2015 96 516 104 560 7 1 276
1.1.2014 93 513 103 560 33 1 269
1.1.2013 87 507 97 545 1 236
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